HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :        /HĐND-VP             Đồng Tháp, ngày        tháng 11 năm 2020

V/v mời dự Kỳ họp thứ mười bảy,

HĐND Tỉnh khóa IX

 Kính gửi:  Đồng chí Nguyễn Tôn Hoàng - Nguyên Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh ủy.

Nhân dịp kỳ họp thứ mười bảy, hoàn thành chương trình làm việc cuối

năm, kiện toàn một số chức danh do HĐND Tỉnh bầu và tổ chức chia tay các

đồng chí lãnh đạo chủ chốt của tỉnh đã nghỉ hưu, chuyển công tác.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh kính mời đồng chí Nguyên Phó Bí

thư Thường trực Tỉnh ủy tham dự kỳ họp thứ mười bảy, Hội đồng nhân dân

Tỉnh khóa IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021.

- Thời gian: Kỳ họp làm việc trong 02 ngày (07-08/12/2020), khai mạc

lúc 07 giờ 30 phút, ngày 07/12/2020 (liên hoan thân mật tổ chức sau khi kết thúc

kỳ họp).

- Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Trân trọng đón tiếp đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, TH(Lê Tâm).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-20T14:23:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-20T14:23:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-20T14:23:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-20T14:23:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!